
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
            Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 7/, прие  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 419 

гр. Левски, 31.03.2022г.           
 
 
относно: Продажба на поземлен имот с идентификатор 43236.401.1125 в 
гр.Левски 
 
 

На основание чл.21, ал.2 от ЗМСМА, във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от 
ЗМСМА, чл.8, ал.9, чл.35, ал.1 и чл.41, ал.2 от ЗОС, чл.4б, ал.2 и чл.37, ал.1 от 
Наредба № 4 за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско 
имущество, 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :     
 

     1. Актуализира Програмата за управление и разпореждане с имоти 
общинска собственост за 2022г. в Община Левски както следва: 
    Допълва раздел ІІІ т.А „Имотите, които Община Левски възнамерява да 
предложи за продажба” със следния имот:  
   Поземлен имот с идентификатор 43236.401.1125 с площ 8935.00 кв.м., 
съгласно кадастралната карта и кадастралните рeгистри на гр.Левски, 
одобрени със Заповед № РД-18-2/23.01.2007 год. на Изпълнителен Директор на 
Агенция по геодезия, картография и кадастър на гр.Левски. 
         2. Дава съгласие за продажба чрез публичен търг с явно наддаване на 
имота по т.1 от настоящото решение, при първоначална тръжна продажна цена 
85860.00  лева без ДДС. 
         3. Възлага на кмета на Община Левски следващите процедури по 
продажба на имота.  
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 20 общински съветници, 
Против – няма 
Въздържали се – няма.          
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.2 от ЗМСМА, във връзка с 
чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.8, ал.9, чл.35, ал.1 и чл.41, ал.2 от ЗОС, чл.4б, 
ал.2 и чл.37, ал.1 от Наредба № 4 за реда за придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество. В Община Левски е постъпило 
заявление с вх. № РД 68-00-70/ 23.02.2022 год. от Красимир Георгиев Петров в 
качеството му на управляващ и представляващ „ГАП 47“ ЕООД с ЕИК 
204620132, със седалище и адрес на управление: гр.Левски, ул.”България” 
№16, ет.1, ап.1, който желае да закупи общински имот, представляващ: 



Поземлен имот с идентификатор 43236.401.1125 /номер по предходен план: 
парцел II, кв.118/ с площ 8935.00 кв.м., съгласно кадастралната карта и 
кадастралните регистри на гр.Левски, одобрени със заповед № РД-18-
2/23.01.2007г. на Изпълнителен Директор на АГКК. Дружеството се занимава    
с обработка на земеделска земя и производство на селскостопанска продукция. 
Имотът му е необходим за изграждане на собствена база с необходимите 
съоръжения и инфраструктура за съхранение на добитата селскостопанска 
продукция и земеделска техника. Данъчната оценка на имота, съгласно 
удостоверение с изх. № ДО000334/28.02.2022г., издадено от отдел «Местни 
приходи, бюджет, финанси и счетоводство» при Община Левски е в размер на 
51689.00 лева. Възложено е на оценител на имоти изготвянето на пазарна 
оценка, която е в размер на 85860.00 лева. 
 
 

 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 
 
Решението е отменено с решение № 447/20.04.2022г. на Общински съвет-
Левски, съгласно Заповед на Областен управител-Плевен.  


